
                     Z á p i s  
                                                           z 79.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                      ze dne 9.5.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr.Vašíčková, Mgr.Stross, Ing. Talpa, p. Barták  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4     pro : 4 (Štefan, 
Freiberg,Talpa,Stross) 
 
2. VII.79/2300/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor – vyloučení,  
                                         Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2020  
                        jako nejvhodnější : nabídku společnosti Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s., Koliště 7, 
                        602 00 Brno, IČO : 60713330 s nabídkovou cenou 19 042,- Kč včetně DPH 
                        RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a společnosti 
                        Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s., Koliště 7, 602 00 Brno, IČO : 60713330  
                        Pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody 
                        Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                        Uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru nabídky, T : bezodkladně 
    Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
3. VII.79/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní kuchyně 
                                          - výzva k podání nabídky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vylučuje 
                           Účastníka výběrového řízení TZB – Plus spol. s.r.o., Okrouhlo 76, IČO  : 26778921, který podal  
                            nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor  
                           z důvodu odmítnutí součinnosti při podpisu smlouvy 
                          účastníka výběrového řízení Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČO : 05453984, 
                           který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských  
                            prostor z důvodu odstoupení z výběrového řízení  
                           pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení 
                           ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka  
                           z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
                           RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor jako  
                           nejvhodnější nabídku firmy Technika budov s.r.o., Brno – střed, Trnitá, Křenová 307/42, 
                           IČO : 60711825 
                           RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem Technika 
                           budov s.r.o. , Brno – střed, Trnitá, Křenova 307/42, IČO : 60711825 na Klimatizace kancelářských  
                           prostor, která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                           pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                                            vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                            ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                            nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
       přítomno : 4          pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
4. VII.79/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní  
                                        kuchyně – výzva k podání nabídky  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Ve výzvě bude upraveno : hodnotící kritéria  
    Nabídková cena 85 %  



    Servisní hodina v záruce  15 %  
   16. způsob hodnocení  
    Změněno dle upravené přílohy  
    Usnesení :  RMČ schvaluje  
                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka 
                         do školní kuchyně a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohy č. 2 tohoto zápisu  
                         termín pro podání nabídek 29.5.2018 do 10.00 hod. 
                                        pro otevírání obálek 29.5.2018 od 10.00 hod. 
                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                        RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 
                        ve složení :  
                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Roman Burda, Ing.Jaromír Talpa, PhDr. Miloš Freiberg 
                       náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.arch. Iva Kremitovská 
                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                       Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění  
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
       přítomno : 5          pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross, Vašíčková )  
 
5. VII.79/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova – výzva k  
                                          podání nabídky  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Bude upraveno : termín ukončení prací do 8 týdnů od zahájení prací  
    Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ  
                        Masarova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                        Termín pro podání nabídek 30.5.2018 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 30.5.2018 od 9.00 hod. 
                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                        RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                        nabídek  ve složení  
                        členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ivo Zálešák, Ing.Jaromír Talpa, Jan Koláček, Ing.arch. Iva  
                                         Kremitovská  
                         Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, Mgr.Jelínková, p. Kvasnička 
                         Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno  - Líšeň podpisem výzvy 
                         RMČ  schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                         Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její  
                         Uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
      Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Talpa, Stross, Vašíčková )  
 
6. VII.79/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému do  
                                        spisovny a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního  
                          regálového systému do spisovny a zadávací dokumentaci , které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                         termín pro podání nabídek 29.5.2018 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 29.5.2018 od 9.00 hod. 
                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                         RMČ jmenuje  komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                         nabídek ve složení :  



                         členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch. Iva Kremitovská 
                         náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták , Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg 
                         pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň podpisem výzvy  
                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                         RMČ ukládá  vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 
                        se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T . bezodkladně 
          přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Talpa, Stross, Vašíčková )  
 
7. VII.79/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Úprava vegetace v Brně – Líšni ,lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 – dodatek ke  
                                         smlouvě č. 2  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a KAVYL  spol.  
                         s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČO : 49975358 na veřejnou zakázku Úprava vegetace v  
                         Brně -Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 zadanou podle ust. § 25 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří  
                         Přílohu č. 2 zápisu  
                         Pověřuje p. starostu jeho podpisem 
      Přítomno : 5           pro : 5 (Śtefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross)  
 
8. VII.79/2400/6 Věc : Smlouva o nájmu parkovacího stání  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu parkovacího stání č. 16  v suterénu budovy radnice Brno – Jírova 2 
                         s paní Kameníkovou, Jírova 5 Brno od 1.6.2018 na dobu neurčitou  
                          pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu parkovacího místa č. 16  
   přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross)  
 
9. VII.79/2400/7 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa -výběr  
                                         nejvhodnější nabídky ,návrh smlouvy  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53  
                          zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rekonstrukce polikliniky 
                          Horníkova v Brně – Líšni – I. etapa jako nejvhodnější nabídku firmy Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.,  
                          Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113 
                         Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                          Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                          Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                          Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a stavební firma  
                          MATYÁŠ  s.r.o., Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku Rekonstrukce polikliniky 
                          Horníkova v brně – Líšni – I. etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří  
                          přílohu č. 4 zápisu  
                          pověřuje p. starostu jejím podpisem 
                          T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                           RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                           účastníkem zadávacího řízení na 10 dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných dokladů/vzorků 
                          a to i opakovaně max 1x 
                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky  
                         ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                          zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o  
                          zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách T : do 30 dnů po uzavření 
                          výše uvedené smlouvy 
                          Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele  
                          T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  



                         Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                         T : v termínu stanoveném zákonem  
                         Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto  
                         Zákonu T : bezodkladně 
         Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Talpa, Stross) 
 
10. VII.79/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno – Líšeň na rok 2017, účetní závěrka MČ  
                                          Brno – Líšeň za rok 2017  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 
                        souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno – Líšeň za rok  
                        2017, a to bez výhrad schválit závěrečný účet MČ Brno – Líšeň za rok 2017 dle přílohy č. 1  
                        se stavem celkových : 
                        příjmů …………………       239 564,715 tis. Kč 
                        výdajů ……………….         275.120,487 tis.Kč 
                        financování ……                35.555,773 tis. Kč 
                         výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno – Líšeň dle str. 29-30 přílohy č. 1  
                       schválit účetní závěrku MČ Brno – Líšeň za rok 2017 dle přílohy č. 2  
       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
11. VII.79/2500/2 Věc : Odpis pohledávek 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje odpis pohledávek z pronájmu nebytových prostor polikliniky ve výši 7.018.12 Kč 
                         Dle přílohy 
     Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
12. VII.79/2500/3 Věc : Vyúčtování služeb spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7 za rok 2017  
      Vyjádření :viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s úhradou rozdílu mezi fakturačním vodoměrem a spotřebitelskými vodoměry  
                        u služeb spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7 ve výši 8 936,34 Kč Městskou 
                         části Brno -Líšeň  
                       ukládá SML p.o. opakovaně prověřit stav rozvodů vody a měřidel v objektu Kotlanova 7 a zajistit 
                        jejich případné opravy a provádět čtvrtletně pravidelné kontroly měřidel a odečty stavů  
                        fakturačního vodoměru a spotřebitelských vodoměrů  
        přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
13. VII.79/2600/1 Věc : Žádost Knihovny J.Mahena o souhlas s konáním akce Malování na chodníku  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s konáním akce Malování na chodníku pořádané Knihovnou J.Mahena dne  
                         14.6.2018 na prostranství před vstupy do radnice a knihovny 
      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
14. VII.79/2600/2 Věc : Smlouva o dočasném pronájmu prostor v budově Orlovny  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál smlouva o dočasném pronájmu prostor v budově 
                         Orlovny 
      Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )  
 
15. VII.79/2600/3  Věc : Pronájem obecních bytů               
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 33, vel. 2+kk, N.D., 
                           bytem Brno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku , 
                           za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených  



                          Pravidel města Brna o pronájmu obecních bytů, a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného 
                          pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy ) 
        přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
16. VII.79/2600/4 Věc : Návrh budoucího nájemce bytu č. 18, Zderadova 3 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se zasláním návrhu budoucího nájemce, Bytovému odboru MMB na pronájem bytu  
                         č. 18, Zderadova 3, a to pan O.Š, trvale bytem Brno 
     Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
17. VII.79/2600/5 Věc : Změna vlastníka garáže – nová smlouva k pozemku  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dohodu nájmu pozemkůp.č. 1343/9 a 1343/17 v k.ú. Líšeň při ul. Střelnice s manžely 
                         Z.D.S.  
      Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
18. VII.79/2600/6 Věc : Schválení kapacity MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o. na 84 dětí 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje umístění 84 dětí v objektu příspěvkové organizace MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o. 
                         na dobu neurčitou 
      přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
19. VII.79/2600/7 Věc : Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8482 a 1/56 pozemku p.č. 5037/7 (společná část 
                        a příjezdová plocha) k.ú. Líšeň při ul. Molákova, zapsaného na LV 1001 zapsaného u Katastrálního 
                        úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem 
                        užívání garáže, pro F Ch, trv. bydliště Blatnická 10, 628 00 Brno  
                        pověřuje p. starostu podpisem nové nájemní smlouvy 
      přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
20. VII.79/2600/8 Věc : Dohoda o skončení nájmu (garáž) 
                                           Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu pozemku p.č. 3071/6 o výměře 19 m2 a id.1/12 pozemku 
                          p.č. 3071/17 (společná a příjezdová část garážového dvora) k.ú. Líšeň při ulici Bačovského,  
                         zapsaného na LV 1001  zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
                          Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem jejich využití v souvislosti s užíváním garáže pro Elišku 
                          Wallsbergerovou, trv. bydliště Žitná 12, 621 00 Brno  
                          RMČ schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p.č. 3071/6 o výměře 19 m2 a id.1/12 pozemku p.č.  
                          3071/17 (společná a příjezdová část garážového dvora) k.ú. Líšeň při ulici Bačovského , zapsaného 
                          na LV 10001 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj , katastrální pracoviště Brno – 
                          město, na dobu neurčitou za účelem jejich využití v souvislosti s  užíváním  garáže pro A1 czech s.r.o. 
                          se sídlem Fučíkova 924/29, 628 00 Brno – Líšeň , IČO : 29298377 
                          pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení nájmu a nové nájemní smlouvy 
      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
21. VII.79/2600/9 Věc : Strategie bydlení města Brna  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí se zněním připomínek městské části k materiálu Strategii bydlení města Brna  
                           2018 – 2030 uvedených v příloze STRATEGIE BYDLENÍ MĚSTA BRNA  2018 – 2030 – připomínky 
                           samosprávy 
      přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
22. VII.79/2600/10 Věc : Žádost o krátkodobý pronájem společného prostoru 



        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s krátkodobým pronájem společného prostoru v suterénu domu Horníkova 20 o  
                         rozloze cca 14 m2 manželům D. L. B. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.8.2018 za                          
                         nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok 
       přítomno : 5          pro : 5       ( Štefan, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
23. VII.79/SML/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 1.čtvrtletí r. 2018  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení . RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 1.čtvrtletí viz příloha 
      Přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
24. VII.79/SML/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Zámečnické a přidružené  
                                           práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno – Líšeň 2018 – 2022  
                                       úprava rámcové dohody  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje úpravu rámcové dohody mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                            a Radek Pospíšil , se sídlem Otakara Ševčíka 85, 636 00 Brno, IČO : 44070268 schválenou  
                             dne 25.4.2018 na 78.schůzi RMČ dle návrhu p. Radka Pospíšila (příloha ) 
       přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )  
 
25. VII.79/SML/3 Věc : Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na Zajištění montáže, oprav , revizí a zkoušek vyhrazených 
                                        elektrických zařízení v bytech a společných prostorách bytů v majetku st.města Brna 
                                         s firmou LUMI s.r.o. 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 k rámcové dohodě ze dne 03.10.2017 mezi Statutárním městem  
                            Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou LUMI s.r.o. se sídlem Vídeňská 104 c, 619 00 Brno  
                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 k rámcové dohodě 
         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )  
 
26. VII.79/SML/4 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o umožnění umístění klimatizační jednotky na  
                                          střechu objektu polikliniky Horníkova 34  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Tento materiál byl stažen z programu schůze. Doplnit podrobnější projektovou dokumentaci. 
      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
27. VII.79/SML/5 Věc : Nedodržení splátkového kalendáře panem Václavem Knechtem, který je nájemcem  
                                        v objektu polikliniky Horníkova 34 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje výpověď nájmu dle ust. Čl. V. odst. 1 písm.c) smlouvy o nájmu prostor sloužících 
                             podnikání ze dne 28.8.2015 a to k 31.5.2018 
                             pověřuje p. starostu podpisem výpovědi smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  
         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )  
 
28. VII.79/SML/6 Věc : Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky Horníkova 34 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájemní smlouvy uzavřené 9.9.2016 společností OLMAN SERVICE 
                           s.r.o. , Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno, IČO : 26293102 
                           pověřuje p. starostu podpisem dohody 
     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )  
 
29. VII.79/1110/1 Věc : Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí s Úřadem pro zastupování státu ve věcech  
                                         Majetkových  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 



       Usnesení . RMČ souhlasí se zněním smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí č.j. ÚZSVM/B/21756/2018-HMU 1  
                          s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 
 
  30. Projednání zápisů z komisí 
         RMČ bere na vědomí zápis z komise dopravní ze dne 16.4.2018 
                                                Zápis z komise životního prostředí ze dne 26.3.2018 
                                                                                                              ze dne 23.4.2018 
       pro : 6  
 
31. Kontrola usnesení  
      Provedl místostarosta  
32. Diskuse, Různé  
33. Závěr  
       Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                   Mgr. Břetislav Štefan                                                               PhDr. Miloš Freiberg 
                              Starosta                                                                                 místostarosta  
              
 
 
                           
    



				                	Z á p i s 

                                                           z 79.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                      ze dne 9.5.2018 



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájil pan starosta.

Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr.Vašíčková, Mgr.Stross, Ing. Talpa, p. Barták 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4     pro : 4 (Štefan, Freiberg,Talpa,Stross)



2. VII.79/2300/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor – vyloučení, 

                                         Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2020 

                        jako nejvhodnější : nabídku společnosti Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s., Koliště 7,

                        602 00 Brno, IČO : 60713330 s nabídkovou cenou 19 042,- Kč včetně DPH

                        RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a společnosti

                        Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s., Koliště 7, 602 00 Brno, IČO : 60713330 

                        Pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody

                        Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek 

                        Uveřejnit na profilu zadavatele – oznámení o výběru nabídky, T : bezodkladně

    Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



3. VII.79/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní kuchyně

                                          - výzva k podání nabídky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vylučuje

                           Účastníka výběrového řízení TZB – Plus spol. s.r.o., Okrouhlo 76, IČO  : 26778921, který podal 

                            nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor 

                           z důvodu odmítnutí součinnosti při podpisu smlouvy

                          účastníka výběrového řízení Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČO : 05453984,

                           který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských 

                            prostor z důvodu odstoupení z výběrového řízení 

                           pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení

                           ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka 

                           z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

                           RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor jako 

                           nejvhodnější nabídku firmy Technika budov s.r.o., Brno – střed, Trnitá, Křenová 307/42,

                           IČO : 60711825

                           RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem Technika

                           budov s.r.o. , Brno – střed, Trnitá, Křenova 307/42, IČO : 60711825 na Klimatizace kancelářských 

                           prostor, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                           pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                                            vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                            ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                            nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

       přítomno : 4          pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



4. VII.79/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní 

                                        kuchyně – výzva k podání nabídky 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Ve výzvě bude upraveno : hodnotící kritéria 

    Nabídková cena 85 % 

    Servisní hodina v záruce  15 % 

   16. způsob hodnocení 

    Změněno dle upravené přílohy 

    Usnesení :  RMČ schvaluje 

                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka

                         do školní kuchyně a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohy č. 2 tohoto zápisu 

                         termín pro podání nabídek 29.5.2018 do 10.00 hod.

                                        pro otevírání obálek 29.5.2018 od 10.00 hod.

                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                        RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek

                        ve složení : 

                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Roman Burda, Ing.Jaromír Talpa, PhDr. Miloš Freiberg

                       náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.arch. Iva Kremitovská

                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                       Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

       přítomno : 5          pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross, Vašíčková ) 



5. VII.79/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova – výzva k 

                                          podání nabídky 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Bude upraveno : termín ukončení prací do 8 týdnů od zahájení prací 

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ 

                        Masarova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                        Termín pro podání nabídek 30.5.2018 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 30.5.2018 od 9.00 hod.

                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                        RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                        nabídek  ve složení 

                        členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ivo Zálešák, Ing.Jaromír Talpa, Jan Koláček, Ing.arch. Iva 

                                         Kremitovská 

                         Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, Mgr.Jelínková, p. Kvasnička

                         Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno  - Líšeň podpisem výzvy

                         RMČ  schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky

                         Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její 

                         Uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

      Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Talpa, Stross, Vašíčková ) 



6. VII.79/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému do 

                                        spisovny a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního 

                          regálového systému do spisovny a zadávací dokumentaci , které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                         termín pro podání nabídek 29.5.2018 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 29.5.2018 od 9.00 hod.

                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                         RMČ jmenuje  komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                         nabídek ve složení : 

                         členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch. Iva Kremitovská

                         náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták , Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg

                         pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň podpisem výzvy 

                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky

                         RMČ ukládá  vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění

                        se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T . bezodkladně

          přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Talpa, Stross, Vašíčková ) 



7. VII.79/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Úprava vegetace v Brně – Líšni ,lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 – dodatek ke 

                                         smlouvě č. 2 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a KAVYL  spol. 

                         s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČO : 49975358 na veřejnou zakázku Úprava vegetace v 

                         Brně -Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 zadanou podle ust. § 25 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří 

                         Přílohu č. 2 zápisu 

                         Pověřuje p. starostu jeho podpisem

      Přítomno : 5           pro : 5 (Śtefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross) 



8. VII.79/2400/6 Věc : Smlouva o nájmu parkovacího stání 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu parkovacího stání č. 16  v suterénu budovy radnice Brno – Jírova 2

                         s paní Kameníkovou, Jírova 5 Brno od 1.6.2018 na dobu neurčitou 

                          pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu parkovacího místa č. 16 

   přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross) 



9. VII.79/2400/7 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa -výběr 

                                         nejvhodnější nabídky ,návrh smlouvy 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53 

                          zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rekonstrukce polikliniky

                          Horníkova v Brně – Líšni – I. etapa jako nejvhodnější nabídku firmy Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., 

                          Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113

                         Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                          Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                          Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                          Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T : bezodkladně

                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a stavební firma 

                          MATYÁŠ  s.r.o., Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku Rekonstrukce polikliniky

                          Horníkova v brně – Líšni – I. etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří 

                          přílohu č. 4 zápisu 

                          pověřuje p. starostu jejím podpisem

                          T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek

                           RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným 

                           účastníkem zadávacího řízení na 10 dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných dokladů/vzorků

                          a to i opakovaně max 1x

                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 

                         ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                          zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o 

                          zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách T : do 30 dnů po uzavření

                          výše uvedené smlouvy

                          Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 

                          T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení 

                         Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele

                         T : v termínu stanoveném zákonem 

                         Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto 

                         Zákonu T : bezodkladně

         Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Talpa, Stross)



10. VII.79/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno – Líšeň na rok 2017, účetní závěrka MČ 

                                          Brno – Líšeň za rok 2017 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň

                        souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno – Líšeň za rok 

                        2017, a to bez výhrad schválit závěrečný účet MČ Brno – Líšeň za rok 2017 dle přílohy č. 1 

                        se stavem celkových :

                        příjmů …………………       239 564,715 tis. Kč

                        výdajů ……………….         275.120,487 tis.Kč

                        financování ……                35.555,773 tis. Kč

                         výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno – Líšeň dle str. 29-30 přílohy č. 1 

                       schválit účetní závěrku MČ Brno – Líšeň za rok 2017 dle přílohy č. 2 

       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



11. VII.79/2500/2 Věc : Odpis pohledávek

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje odpis pohledávek z pronájmu nebytových prostor polikliniky ve výši 7.018.12 Kč

                         Dle přílohy

     Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



12. VII.79/2500/3 Věc : Vyúčtování služeb spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7 za rok 2017 

      Vyjádření :viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s úhradou rozdílu mezi fakturačním vodoměrem a spotřebitelskými vodoměry 

                        u služeb spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7 ve výši 8 936,34 Kč Městskou

                         části Brno -Líšeň 

                       ukládá SML p.o. opakovaně prověřit stav rozvodů vody a měřidel v objektu Kotlanova 7 a zajistit

                        jejich případné opravy a provádět čtvrtletně pravidelné kontroly měřidel a odečty stavů 

                        fakturačního vodoměru a spotřebitelských vodoměrů 

        přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



13. VII.79/2600/1 Věc : Žádost Knihovny J.Mahena o souhlas s konáním akce Malování na chodníku 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s konáním akce Malování na chodníku pořádané Knihovnou J.Mahena dne 

                         14.6.2018 na prostranství před vstupy do radnice a knihovny

      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



14. VII.79/2600/2 Věc : Smlouva o dočasném pronájmu prostor v budově Orlovny 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál smlouva o dočasném pronájmu prostor v budově

                         Orlovny

      Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 



15. VII.79/2600/3  Věc : Pronájem obecních bytů              

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 33, vel. 2+kk, N.D.,

                           bytem Brno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku ,

                           za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených 

                          Pravidel města Brna o pronájmu obecních bytů, a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného

                          pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy )

        přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



16. VII.79/2600/4 Věc : Návrh budoucího nájemce bytu č. 18, Zderadova 3

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se zasláním návrhu budoucího nájemce, Bytovému odboru MMB na pronájem bytu 

                         č. 18, Zderadova 3, a to pan O.Š, trvale bytem Brno

     Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



17. VII.79/2600/5 Věc : Změna vlastníka garáže – nová smlouva k pozemku 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dohodu nájmu pozemkůp.č. 1343/9 a 1343/17 v k.ú. Líšeň při ul. Střelnice s manžely

                         Z.D.S. 

      Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



18. VII.79/2600/6 Věc : Schválení kapacity MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o. na 84 dětí

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje umístění 84 dětí v objektu příspěvkové organizace MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o.

                         na dobu neurčitou

      přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



19. VII.79/2600/7 Věc : Smlouva o nájmu pozemku (garáž)

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8482 a 1/56 pozemku p.č. 5037/7 (společná část

                        a příjezdová plocha) k.ú. Líšeň při ul. Molákova, zapsaného na LV 1001 zapsaného u Katastrálního

                        úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem

                        užívání garáže, pro F Ch, trv. bydliště Blatnická 10, 628 00 Brno 

                        pověřuje p. starostu podpisem nové nájemní smlouvy

      přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



20. VII.79/2600/8 Věc : Dohoda o skončení nájmu (garáž)

                                           Smlouva o nájmu pozemku (garáž)

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu pozemku p.č. 3071/6 o výměře 19 m2 a id.1/12 pozemku

                          p.č. 3071/17 (společná a příjezdová část garážového dvora) k.ú. Líšeň při ulici Bačovského, 

                         zapsaného na LV 1001  zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště

                          Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem jejich využití v souvislosti s užíváním garáže pro Elišku

                          Wallsbergerovou, trv. bydliště Žitná 12, 621 00 Brno 

                          RMČ schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p.č. 3071/6 o výměře 19 m2 a id.1/12 pozemku p.č. 

                          3071/17 (společná a příjezdová část garážového dvora) k.ú. Líšeň při ulici Bačovského , zapsaného

                          na LV 10001 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj , katastrální pracoviště Brno –

                          město, na dobu neurčitou za účelem jejich využití v souvislosti s  užíváním  garáže pro A1 czech s.r.o.

                          se sídlem Fučíkova 924/29, 628 00 Brno – Líšeň , IČO : 29298377

                          pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení nájmu a nové nájemní smlouvy

      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )

21. VII.79/2600/9 Věc : Strategie bydlení města Brna 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí se zněním připomínek městské části k materiálu Strategii bydlení města Brna 

                           2018 – 2030 uvedených v příloze STRATEGIE BYDLENÍ MĚSTA BRNA  2018 – 2030 – připomínky

                           samosprávy

      přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )

22. VII.79/2600/10 Věc : Žádost o krátkodobý pronájem společného prostoru

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s krátkodobým pronájem společného prostoru v suterénu domu Horníkova 20 o 

                         rozloze cca 14 m2 manželům D. L. B. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.8.2018 za                         

[bookmark: _GoBack]                         nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok

       přítomno : 5          pro : 5       ( Štefan, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



23. VII.79/SML/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 1.čtvrtletí r. 2018 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení . RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – DOMY za 1.čtvrtletí viz příloha

      Přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



24. VII.79/SML/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Zámečnické a přidružené 

                                           práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno – Líšeň 2018 – 2022 

                                       úprava rámcové dohody 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje úpravu rámcové dohody mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň 

                            a Radek Pospíšil , se sídlem Otakara Ševčíka 85, 636 00 Brno, IČO : 44070268 schválenou 

                             dne 25.4.2018 na 78.schůzi RMČ dle návrhu p. Radka Pospíšila (příloha )

       přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 



25. VII.79/SML/3 Věc : Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na Zajištění montáže, oprav , revizí a zkoušek vyhrazených

                                        elektrických zařízení v bytech a společných prostorách bytů v majetku st.města Brna

                                         s firmou LUMI s.r.o.

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 k rámcové dohodě ze dne 03.10.2017 mezi Statutárním městem 

                            Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou LUMI s.r.o. se sídlem Vídeňská 104 c, 619 00 Brno 

                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 k rámcové dohodě

         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 



26. VII.79/SML/4 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o umožnění umístění klimatizační jednotky na 

                                          střechu objektu polikliniky Horníkova 34 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Tento materiál byl stažen z programu schůze. Doplnit podrobnější projektovou dokumentaci.

      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



27. VII.79/SML/5 Věc : Nedodržení splátkového kalendáře panem Václavem Knechtem, který je nájemcem 

                                        v objektu polikliniky Horníkova 34

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje výpověď nájmu dle ust. Čl. V. odst. 1 písm.c) smlouvy o nájmu prostor sloužících

                             podnikání ze dne 28.8.2015 a to k 31.5.2018

                             pověřuje p. starostu podpisem výpovědi smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 



28. VII.79/SML/6 Věc : Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky Horníkova 34

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájemní smlouvy uzavřené 9.9.2016 společností OLMAN SERVICE

                           s.r.o. , Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno, IČO : 26293102

                           pověřuje p. starostu podpisem dohody

     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták ) 



29. VII.79/1110/1 Věc : Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

                                         Majetkových 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení . RMČ souhlasí se zněním smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí č.j. ÚZSVM/B/21756/2018-HMU 1 

                          s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových

      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Talpa, Stross, Barták )



  30. Projednání zápisů z komisí

         RMČ bere na vědomí zápis z komise dopravní ze dne 16.4.2018

                                                Zápis z komise životního prostředí ze dne 26.3.2018

                                                                                                              ze dne 23.4.2018

       pro : 6 



31. Kontrola usnesení 

      Provedl místostarosta 

32. Diskuse, Různé 

33. Závěr 

       Schůzi ukončil pan starosta. 







                   Mgr. Břetislav Štefan                                                               PhDr. Miloš Freiberg

                              Starosta                                                                                 místostarosta 

             





                          

   

